Shfuqizimi i vendimit tё Komisionit të Vlerësimit të 

Ofertave mbi skualifikimin e ofertës të paraqitur 

nga operatori ekonomik “CompiTel” shpk në 

procedurën e prokurimit “E hapur, mbi kufirin e 

lartë monetarë” me Ref-40796-03-11-2025, me 

objekt “Blerje goma” me fond limit 6,306,801 

(gjashtë milion e treqind e gjashtë mijë e tetëqind e 

një) lekë pa tvsh, zhvilluar në datën 11-04-2025 nga 

autoriteti kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Rrugëve dhe Ndricimit Publik. 

Ankimues: Operatori ekonomik “CompiTel” shpk me NIPT 

M31417021V dhe adresë Bashkia Tirane, Rruga 

ìFrosina Plaku, Njesia Administrative Nr.7, Zona

[...]

dhe Komisionit të Prokurimit Publik. 

II 

Rrethanat e çështjes 

II.1. Në datën 12-03-2025 është publikuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike procedura e 

prokurimit “E hapur, mbi kufirin e lartë monetarë” me Ref-40796-03-11-2025, me objekt “Blerje 

goma” me fond limit 6,306,801 (gjashtë milion e treqind e gjashtë mijë e tetëqind e një) lekë pa 

tvsh, zhvilluar në datën 11-04-2025 nga autoriteti kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve 

dhe Ndricimit Publik. 

. 

II.2. Në datën 11-04-2025, autoriteti kontraktor ka zhvilluar procedurën e prokurimit objekt -

shqyrtimi.